ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.09.2023
	№ 1503

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 05.04.2017 №345 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ПРАВА ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ, ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДУСМОТРЕННОГО ЧАСТЬЮ 4 СТАТЬИ 18 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА «О РАЗВИТИИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»»

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 05.04.2017 №345 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город Ефремов, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»», изложив приложение к постановлению в новой редакции (Приложение).
2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов
С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
[bookmark: _GoBack]	от 21.09.2023 № 1503

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 05.04.2017г. №345

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	00002400
	Тульская область, г. Ефремов, ул. Московская застава, д.17, кв.1
	Тульская область
	город Ефремов
	-
	город
	Ефремов
	-
	-
	улица
	Московская застава
	17
	Квартира 1

	2
	00002401
	Тульская область, г. Ефремов, ул. Московская застава, д.17, кв.2
	Тульская область
	город Ефремов
	-
	город
	Ефремов
	-
	-
	улица
	Московская застава
	17
	Квартира 2

	3
	00002473
	Тульская область, г. Ефремов, ул. Свердлова, д.13, пом.25
	Тульская область
	город Ефремов
	-
	город
	Ефремов
	-
	-
	улица
	Свердлова
	13
	Помещение 25

	4
	00002474
	Тульская область, г. Ефремов, ул. Свердлова, д.13, пом.26
	Тульская область
	город Ефремов
	-
	город
	Ефремов
	-
	-
	улица
	Свердлова
	13
	Помещение 26

	5
	00002475
	Тульская область, г. Ефремов, ул. Свердлова, д.13, пом.27
	Тульская область
	город Ефремов
	-
	город
	Ефремов
	-
	-
	улица
	Свердлова
	13
	Помещение 27

	6
	00002535
	Тульская область, Ефремовский район, с. Мечнянка
	Тульская область
	город Ефремов
	-
	село
	Мечнянка
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	-
	Тульская область, Ефремовский район, г.Ефремов, 2-ой микрорайон, ул.Химиков
	Тульская область
	город Ефремов
	-
	город
	Ефремов
	-
	-
	улица
	Химиков
	-
	-

	8
	-
	Тульская область, г.Ефремов, ул.Ленина, д.32
	Тульская область
	город Ефремов
	-
	город
	Ефремов
	-
	-
	улица
	Ленина
	32
	Помещение

	9
	-
	Тульская область, муниципального образования город Ефремов , в районе д.Малая Косая
	Тульская область
	город Ефремов
	-
	город
	Ефремов
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	-
	Тульская область, муниципального образования город Ефремов , в районе с.Сторожа
	Тульская область
	город Ефремов
	-
	город
	Ефремов
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	-
	Тульская область, муниципального образования город Ефремов , в районе п.Первомайский
	Тульская область
	город Ефремов
	-
	город
	Ефремов
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	12
	-
	Тульская область, р-н Ефремовский, муниципальное образование Лобановское, в границах ООО СП «Вязово» 0,1 км северо-восточнее д.Лепяги
	Тульская область
	город Ефремов
	-
	город
	Ефремов
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	13
	-
	Тульская область, муниципального образования город Ефремов , в районе д.Малая Косая в границах ООО СП «Вязово» 0,8 км западнее п.Труженик
	Тульская область
	Ефремов
	-
	город
	Ефремов
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Вид объекта недвижимости;
движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв. м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб. м)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Нежилое помещение
	71:27:010405:200
	кадастровый
	-
	площадь
	15,6
	кв.м
	Нежилое помещение

	Нежилое помещение
	71:27:010405:201
	кадастровый
	-
	площадь
	69
	кв.м
	Нежилое помещение

	Нежилое помещение
	71:27:020306:264
	кадастровый
	-
	площадь
	28,1
	кв.м
	Нежилое помещение

	Нежилое помещение
	71:27:020306:266
	кадастровый
	-
	площадь
	211,7
	кв.м
	Нежилое помещение

	Нежилое помещение
	71:27:020306:265
	кадастровый
	-
	площадь
	5,2
	кв.м
	Нежилое помещение

	Нежилое здание
	71:08:040508:465
	кадастровый

	площадь
	44,2
	кв.м
	нежилое здание (административное)

	Земельный
участок
	71:27:010206:1564
	кадастровый

	площадь
	170
	кв.м
	-

	Нежилое помещение в составе другого помещения
	71:27:010405:721 (в составе данного объекта)
	кадастровый
	номера на поэтажном плане цокольного этажа 2-4
	площадь
	73,8
	кв.м
	Нежилое помещение

	Земельный
Участок
	71:08:030101:306
	кадастровый

	площадь
	53000
	кв.м
	-

	Земельный
Участок
	71:08:030501:420
	кадастровый

	площадь
	35800
	кв.м
	-

	Земельный
Участок
	71:08:040401:423
	кадастровый

	площадь
	25000
	кв.м
	-

	Земельный
Участок
	71:08:030501:226
	кадастровый

	площадь
	219175
	кв.м
	-

	Земельный
Участок
	71:08:030401:44
	кадастровый

	площадь
	124818
	кв.м
	-

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Индивидуальный предприниматель Пантелеева Людмила Николаевна
	323710000027711
	711310436605
	19.05.2023
	19.05.2028

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	В перечне
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	постановление
	05.04.2017
	345

	В перечне
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	постановление
	05.04.2017
	345

	В перечне
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	постановление
	25.10.2017
	1184

	В перечне
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	постановление
	04.04.2018
	391

	В перечне
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	постановление
	11.07.2018
	993

	В перечне
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	постановление
	02.08.2019
	1038

	В перечне
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	постановление
	06.03.2020
	312

	В перечне
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	постановление
	12.04.2021
	403

	В перечне
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	постановление
	27.04.2022
	664

	В перечне
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	постановление
	27.04.2023
	673